
Klubbmesterskapet `09 
Sleipnir har gleden av å invitere til 

klubbmesterskapet `09 
2.-3. mai 

Stevnet er åpent for alle men vi vil prioritere sleipnirmedlemmer 
 
Stevnet er et C-stevne som gjelder som kvalifisering til A og B-stevner. Derfor blir 
sportsstevnet arrangert i henhold til FIPO-reglement, bortsett fra at en får starte med 
vintersko med inntil 4 brodder. 
For kvalifiseringsstevner gjelder poengsummen man får ved uttakningen. 
Hvis det er færre enn 5 påmeldte og 3 startende i en klasse, kan klasser bli slått sammen 
eller avlyst. En og samme hest kan ikke ris av flere ryttere. 
Det vil i tillegg bli arrangert en egen turklasse, her er det ingen aldersinndelinger og 
man kan ikke bli Klubbmester eller kvalifisere seg til A- og B-stevner. Klassen vil bli 
premiert for seg.  

Alle hester som skal starte må ha hestepass!!! 
 

Klasseindelinger: 
 
Sportsklasser:                      Turklasse:                  Åpen klasse: 
Barn: V3 og T7                    T7 og V3                     P2 (speedpass) 
Junior: V2 og T3                                                     Galoppløp 
Ungrytter: V2 og T3                                                F1 
Senior: V2 og T3                                                      T2 
 
Det vil også bli arrangert Brustølt for alle tom. 15 og Munkholm tølt for alle fom 16! 
 

Deltakeravgift: 
 
Påmeldingsavgift er på 250 for medlemmer og 350 for ikke-medlemmer pr. 
hest/ekvipasje. Det er ingen disiplinavgift i tillegg. Hvis du skal ha boks er dette kr 50 
ekstra. Dette er uten flis og høy. 
 

Påmelding: 
 
Påmelding sendes på mail til Stine Kaiander. Adresse: stine_kaiander@hotmail.com 
Påmeldingen er først gjeldene etter betaling. Dersom du melder deg på og ikke betaler 
eller sier ifra at du ikke skal starte minst en uke før stevne vil det bli tilsendt et gebyr på 
200,- (i henhold til stevnestrukturen). Påmeldingsfrist den 24. april. 
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Betaling:  

 
Betaling til Hilde Karin Skogly, kontonr.: 1800.16.60337 
Betalingsfrist 24. april. 
 

Annet: 
 

Refusjon av stevneavgiften kun mot legeattest/veterinærattest, som må sendes til 
stevnearrangøren senest 3 dager etter utstedelse. 
 
Pass og gyldig vaksinasjonsattest og egenerklæring eller veterinærattest ikke eldre enn 3 
dager må vises ved innsjekking, før hesten kan tas av transporten. 
 
Det vil bli kåret sammenlagt klubbmester i klassene: Barn, Junior, Ungrytter, Senior  4-
gang og i åpen klasse 5-gang.  
 
NB. Innskjekking begynner klokken 12.00 og stevnestart er klokken 13.00.   

 
Søndag starter vi klokken 10.00 

  

 
Velkommen til Klubbmesterskapet `09 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 


